ГУБЕРНАТОР КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. N 446-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ О КОНТРАКТНОЙ

СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАКАЗЧИКАМИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ ПРАВИТЕЛЬСТВУ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2018 ГОД

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд", постановлением Правительства Курганской области от 8 июля 2014 года N

270 "Об утверждении Порядка осуществления исполнительными органами государственной

власти Курганской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Курганской области в

отношении подведомственных им заказчиков":

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных нужд Курганской области заказчиками,

подведомственными Правительству Курганской области, на 2018 год согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами

Правительства Курганской области.

Губернатор Курганской области

А.Г.КОКОРИН

Приложение

к распоряжению

Губернатора Курганской области

от 26 декабря 2017 г. N 446-р

"Об Утверждении Плана

проведения проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных нужд

Курганской области заказчиками,

подведомственными Правительству

Курганской области, на 2018 год"

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ,

РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАКАЗЧИКАМИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ

ПРАВИТЕЛЬСТВУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2018 ГОД

N

п/п

Наименование заказчика, подведомственного

Правительству Курганской области

Период проверки

1. Государственное казенное учреждение "Аппарат

Общественной палаты Курганской области"

I квартал 2018 года

2. Государственное казенное учреждение "Научно-

производственный центр по охране и использованию

объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) Курганской области"

I квартал 2018 года

3. Государственное бюджетное учреждение Курганской

области "Управление по обеспечению деятельности

Правительства Курганской области"

II квартал 2018 года

4. Государственное бюджетное учреждение Курганской

области "Управление гостиничного хозяйства"

III квартал 2018 года

5. Государственное бюджетное учреждение Курганской

области "Многофункциональный центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг"

IV квартал 2018 года